
ZARZĄDZENIE NR 109/ZP/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579 t.j.), zarządza co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do prowadzenia postępowania na wykonanie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Organizacja  imprez  sportowo-
rekreacyjnych pn. „Bieg śniadaniowy” i „XX Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny im. Władysława 
Komara i Tadeusza Ślusarskiego” w Międzyzdrojach,  w dniu 17 sierpnia 2018 rokuw następującym składzie 
:1/  Przewodnicząca Komisji      -    Henryk Nogala 2/  Członek  Komisji                  -    Jadwiga Bober 3/  
Członek Komisji                   -    Anetta Czyżak 4/  Sekretarz Komisji                 -    Aneta Różańska

§ 2.   Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania, zakończy z dniem podpisania umowy.

§ 3.  Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji Przetargowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EA9BDCA4-F7B6-4A90-BAE1-73811185C847. Podpisany Strona 1


		2018-07-17T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




